
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 도시건축과 ~ 도시건축과

부서: 도시건축과
정책: 도시관리
단위: 도시 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시건축과 20,192,789 18,438,217 1,754,572

국            263,640 140,400 123,240

광          7,000,000 7,000,000 0

도          1,065,692 1,040,020 25,672

군         11,863,457 10,257,797 1,605,660

도시관리 19,629,807 17,919,807 1,710,000

국            239,000 118,000 121,000

광          7,000,000 7,000,000 0

도          1,025,000 1,000,000 25,000

군         11,365,807 9,801,807 1,564,000

도시 개발 18,356,868 16,646,868 1,710,000

국            239,000 118,000 121,000

광          7,000,000 7,000,000 0

도          1,025,000 1,000,000 25,000

군         10,092,868 8,528,868 1,564,000

소도읍 육성 2,828,868 2,028,868 800,000

401 시설비및부대비 2,820,000 2,020,000 800,000

01 시설비 2,812,728 2,012,728 800,000

  ○강남시가지 정비 외 2개분야(8개단위사업)
            2,812,728          2,012,728          800,000      2,812,728,000원*1식

대평리(시외버스터미널주변) 도시계획도로 1,500,000 1,000,000 500,000

도          1,000,000 1,000,000 0

군            500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 1,000,000 500,000

도          1,000,000 1,000,000 0

군            500,000 0 500,000

01 시설비 1,493,700 993,700 500,000

  ○대평리(시외버스터미널주변) 도시계획도로(L=
    320m)             1,493,700            993,700          500,000      1,493,700,000원

도            993,700 993,700 0

군            500,000 0 500,000

회전교차로 설치사업 478,000 118,000 360,000

국            239,000 118,000 121,000

군            239,000 0 239,000

401 시설비및부대비 478,000 118,000 360,000

국            239,000 118,000 121,000

군            239,000 0 239,000

01 시설비 478,000 118,000 360,000

  ○회전교차로 설치(R=30)(1개소)
              478,000            118,000          360,000      478,000,000원

국            239,000 118,000 121,000

군            239,000 0 239,000

중앙로 공공디자인사업 50,000 0 50,000

도             25,000 0 25,000

군             25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000
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부서: 도시건축과
정책: 도시관리
단위: 도시 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             25,000 0 25,000

군             25,000 0 25,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○거창읍 중앙로 공공디자인 개선사업(L=300m)
    설계용역                50,000                  0           50,000      50,000,000원

도             25,000 0 25,000

군             25,000 0 25,000

주거환경 개선 494,288 446,716 47,572

국             24,640 22,400 2,240

도             40,692 40,020 672

군            428,956 384,296 44,660

쾌적한 주거환경개선 494,288 446,716 47,572

국             24,640 22,400 2,240

도             40,692 40,020 672

군            428,956 384,296 44,660

아름다운 건축도시 조성 24,852 27,360 △2,508

201 일반운영비 12,852 13,860 △1,008

01 사무관리비 12,852 13,860 △1,008

  ○급량비                 4,032              5,040          △1,008

    ο건축사업 업무추진 매식비                 4,032              5,040          △1,008  4,032,000원

202 여비 10,500 12,000 △1,500

01 국내여비 10,500 12,000 △1,500

  ○건축사업 및 주거환경개선사업 업무추진
               10,500             12,000          △1,500      10,500,000원

사회취약계층 주택 개보수사업(국가직접지원) 87,600 42,000 45,600

402 민간자본이전 87,600 42,000 45,600

02 민간대행사업비 87,600 42,000 45,600

  ○사회취약계층 주택개보수                87,600             42,000           45,600  87,600,000원

슬레이트 처리 지원사업 49,280 44,800 4,480

국             24,640 22,400 2,240

도              7,392 6,720 672

군             17,248 15,680 1,568

307 민간이전 49,280 44,800 4,480

국             24,640 22,400 2,240

도              7,392 6,720 672

군             17,248 15,680 1,568

02 민간경상보조 49,280 44,800 4,480

  ○슬레이트 처리 지원                49,280             44,800            4,480  49,280,000원

국             24,640 22,400 2,240

도              7,392 6,720 672

군             17,248 15,680 1,568

행정운영경비(도시건축과) 58,694 61,694 △3,000

기본경비 58,694 61,694 △3,000

기본경비 58,694 61,694 △3,000
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부서: 도시건축과
정책: 행정운영경비(도시건축과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 38,694 39,694 △1,000

01 사무관리비 36,594 37,594 △1,000

  ○급량비                 7,000              8,000          △1,000

    ο현안업무추진(공통) 매식비                 7,000              8,000          △1,000  7,000,000원

202 여비 20,000 22,000 △2,000

01 국내여비 20,000 22,000 △2,000

  ○현안업무추진비(공통)                20,000             22,000          △2,000  20,000,000원
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